
 

 

UCHWAŁA NR L/295/22 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/277/22 z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego, oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, obowiązkowym 

wymiarze godzin i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć specjalistów 

i nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami  

obejmującymi dzieci 6 letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022.559  

ze zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 – Karta 

Nauczyciela (Dz. U.2021.1762 t.j.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116) Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 5 uchwały nr XLV/277/22 w sprawie zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 

okresach roku szkolnego, oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, obowiązkowym wymiarze godzin 

i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć specjalistów i nauczycieli przedszkoli 

i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 letnie i dzieci młodsze 

i nadaje się mu nowe następujące brzmienie: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy 

tygodniowy 

wymiar godzin 

1 Psycholodzy, pedagodzy, pedagodzy specjalni, logopedzi, doradcy 

zawodowi, terapeuci pedagogiczni 

22 

2 Nauczyciele oddziałów przedszkolnych prowadzących zajęcia w grupach 

mieszanych, obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie jak i młodsze 

25 

3 Nauczyciele specjaliści, inni niż pedagog, psycholog i logopeda, doradca 

zawodowy, terapeuta pedagogiczny zatrudnieni we wszystkich typach 

przedszkoli, szkół i placówek 

22 

4 Zajęcia rewalidacyjne 18 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 5316



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01.09.2022 r. 

Przewodniczący: 

Marcin Mruk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5316


		2022-11-07T10:59:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




